1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2021 № 495
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент
исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории Валдайского городского поселения

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Валдайского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 24.07.2017 № 1384, изложив пункт 2.1.1 в редакции:
«2.1.1. Комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства (далее - комитет) находится в здании Администрации Валдайского муниципального района по адресу: 175400 Новгородская область., г.Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21, телефон 8(81666) 2-24-70
Адрес официального сайта в сети Интернет: http://valdayadm.ru
График работы: понедельник-пятница, с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00, суббота, воскресенье - выходной. Работа в выходные и праздничные дни осуществляется на основании распоряжения Администрации Валдайского муниципального района.
Адрес электронной почты: admin@valdayadm.ru; jkx-valday@yandex.ru.».
2. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2021 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]